KOSZTORYS  ŚLEPY - PRZEDMIAR

na roboty wewnętrzne wykończeniowe w budynku

Centrum Konferencyjno – Edukacyjnego w Biskupinie

Lp.


Podstawa
Opis robót
Jedn. miary


Nakłady
Cena jedn.
R
M
S

1
KNR 2-02

0604-03
Podłoża pod posadzki – parter

Izolacja przeciwwilgociowa z papy na lepiku na gorąco pierwsza warstwa

M2 = 471,47

R =

M :

Roztwór asfaltowy do gruntowania

Lepik asfaltowy bez wypełniaczy

Papa asfaltowa na tekturze

Drewno opałowe

Materiały pomocnicze

S:

Wyciąg 

Środek transportowy


Rg

Kg

Kg

M2

Kg

%

mg

mg
0,2951

0,30

1,60

1,15

2,60

1,50

0,0098

0,0077





2
KNR 2-02

0604-04
Izolacja przeciwwilgociowa z papy na gorąco – druga warstwa

M2 = 471,47

R =

M :

Lepik asfaltowy

Papa asfaltowa

Drewno opałowe

Materiały pomocnicze

Wyciąg

Śr. transportowy


Rg

Kg

M2

Kg

%

mg

mg
0,1346

1,30

1,15

2,00

1,50

0,0067

0,0059





3
KNR 2-02

0609-03
Izolacja cieplna posadzek z płyt styropianowych grub. 10 cm

M2 = 117,72

R =

M:

Płyta styropianowa FS – 30

Materiały pomocnicze

S:

Wyciąg

Śr. transportowy


Rg

M3

%

mg

mg
0,0891

0,105

1,50

0,0032

0,0047





4
KNR 2-02

0609-03
Izolacja cieplna ze styropianu grub. 5 cm

M2 = 353,75

R =

M :

Styropian FS – 30

Materiały pomocnicze

S:

Wyciąg

Śr. transportowy


Rg

M3

%

mg

mg
0,0891

0,0525

1,50

0,0032

0,0047





5
KNR 2-02

1102-01
Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grub. 20 mm zatarte na ostro

M2 = 471,47

R =

M :

Zaprawa cementowa M-12

Masa asfaltowa

Drewno opałowe

Materiały pomocnicze

S:

Wyciąg

Śr. transportowy


Rg

M3

Kg

Kg

%

mg

mg
0,3564

0,0206

0,07

0,12

1,50

0,0309

0,0003





6
KNR 2-02

1102-03
Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grub. 10 mm 

Krotność 2 x

M2 = 471,47

R = 0,0716 x 2 =

M :

Zaprawa cementowa M-12

0,0105 x 2 =

Materiały pomocnicze

S:

Wyciąg = 0,0158 x 2 =


Rg

M3

%

mg
0,1432

0,021

1,50

0,0316





7
KNR 2-02

0607-01

analogia
Podłoża pod posadzki – poddasze

Izolacja przeciwwilgociowa z folii polietylenowej 

M2 = 459,33

R =

M :

Folia polietylenowa 0,2 mm

Materiały pomocnicze


Rg

M2

%
0,3596

1,20

1,50





8
KNR 2-02

0609-03
Izolacja cieplna ze styropianu grub. 2 cm

M2 = 459,33

R =

M :

Płyty styropianowe FS – 30

Materiały pomocnicze

S :

Wyciąg

Śr. transportowy


Rg

M3

%

mg

mg
0,0891

0,021

1,50

0,0032

0,0047





9
KNR 2-02

1102-01
Warstwy wyrównawcze cementowe grub. 20 mm

M2 = 459,33

R =

M :

Zaprawa cementowa M – 12

Masa asfaltowa

Drewno opałowe

Materiały pomocnicze

S :

Wyciąg

Śr. transportowy


Rg

M3

Kg

Kg

%

mg

mg
0,3564

0,0206

0,07

0,12

1,50

0,0300

0,0003





10
KNR 2-02

1102-03
Warstwy wyrównawcze pod posadzki cementowe grub. 10 mm

Krotność 2 x = 459,33 m2

R = 0,0716 x 2 =

M:

Zaprawa cementowa M –12

0,0105 x 2 =

Materiały pomocnicze

S :

Wyciąg = 0,0158 x 2 =


Rg

M3

%

mg
0,1432

0,021

1,50

0,0316





Tynki wewnętrzne gipsowa dwuwarstwowe

Lp.


Podstawa
Opis robót
Jedn. miary


Nakłady
Cena jedn.
R
M
S

11
KNR 2-02

2008-01
Tynki jednowarstwowe wewnętrzne gipsowe NIDOLIT grub. 10 mm wykonane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym

M2 = 2749,33

R =

M :

Gips – mieszanka tynkarska NIDOLIT

Materiały pomocnicze

S :

Agregat

Śr. transportowy


Rg

T

%

mg

mg
0,3534

0,0125

1,50

0,042

0,0122





12
KNR 2-02

2008-08
Tynki jednowarstwowe wewnętrzne gipsowe grub. 10 mm wykonane mechanicznie – dodatek za pogrubienie 5 mm

M2 = 2749,33

R =

M :

Mieszanka gipsowa NIDOLIT

Materiały pomocnicze

S :

Agregat

Śr. transportowy


Rg

T

%

mg

mg
0,084

0,0058

1,50

0,008

0,0056





Instalacja wodociągowa wewnętrzna

Lp.


Podstawa
Opis robót
Jedn. miary


Nakłady
Cena jedn.
R
M
S

13
KNR 4-01

0208-03
Przebicie otworów do 0,05 m2 w elementach betonowych

Szt. 11

R =


Rg
1,43





14
KNR 4-01

0333-08
Przebicie otworów w ścianach z cegieł grub. 12  cm

Szt. 13

R =


Rg
0,36





15
KNR 4-01

0333-13
Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grub. 3 cegły

Szt. 2

R =


Rg
3,05





16
KNR 4-01

0206-02
Załatanie otworów

Szt. 11

R =

M :

Cement 35

Piasek

Żwir

Drewno

Deski

Gwoździe

Materiały pomocnicze

S :

betoniarka

żurawik okienny


Rg

T

M3

M3

M3

M3

Kg

%

mg

mg
1,82

0,066

0,099

0,016

0,0027

0,0018

0,02

2,00

0,03

0,11





17
KNR 4-01

0323-02
Zamurowanie przebić w ścianach do 12 cm

szt. 13

R =

M :

Cegła bud.

Cement

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

Betoniarka

Wyciąg


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,49

2,00

0,99

0,56

0,002

1,50

0,01

0,02





18
KNR 4-01

0323-04
Zamurowanie przebić w ścianach o grub. ponad 1 cegła

szt. 2

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

betoniarka

Wyciąg


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,92

4,00

1,99

1,11

0,01

1,50

0,02

0,04





19
KNR 4-01

0339-07
Wykucie bruzd 1 x 1 cegła w ścianach 122,50 m

R =


Rg
2,60







20
KNR 4-01

0335-04
Wykucie bruzd w ścianach ½ x 1 cegła

77,00 m

R =


Rg
1,21





21
KNR 4-01

0335-04
Wykucie bruzd poziomych w podłożach betonowych

48,00 m

R =


Rg
1,21





22
KNR 4-01

0326-04
Zamurowanie bruzd pionowych w ścianach szer. 1 cegła

122,50 m

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

betoniarka

żurawik


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,74

10,00

1,40

0,78

0,007

1,50

0,01

0,06





23
KNR 4-01

0326-01
Zamurowanie bruzd poziomych o szer. 1 cegła z przewodami instalacyjnymi

77,00 m

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

betoniarka

żurawik


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,57

4,00

0,39

0,22

0,002

1,50

0,01

0,03





24
KNR 0-31

0101-01
Rurociągi z polibutylenu 

PE-X/AL/PE-X śr. 16 

328,00 m

R =

M :

Rura PE-RT śr. 16

Tuleja

Kształtki PH

Uchwyty

Tuleje ochr. PE z tw. szt.

Kołki rozpor.

Materiały pomocnicze

S:

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg
0,1322

1,03

0,8677

0,4128

2,75

0,20

2,75

5,1

0,0012





25
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu 

PE-X/AL/PE-X śr. 20

109,00 m

R =

M :

Rura PE-RT śr. 20

Tuleja

Kształtki PE

Uchwyty

Tuleje ochr. z tw. szt.

Kołki rozpor.

Materiały pomocnicze

S:

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg
0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,1

0,0013





26
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu 

śr. 32

48,00 m

R =

M :

Rura PE-RT śr. 32

Tuleja

Kształtki 

Uchwyty

Tuleje ochr. 

Kołki rozpor.

Materiały pomocnicze

S:

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg
0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,1

0,0013





27
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu 

PE-X/AL/PE-V śr. 20

76,00 m

R =

M :

Rura PE-RT

Tuleja

Kształtki

Uchwyty

Tuleje ochr. 

Kołki rozpor.

Materiały pomocnicze

S:

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg
0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,1

0,0013





28
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-V śr. 40

38,00 m

R =

M :

Rura PE-AT

Tuleja

Kształtki PE

Uchwyty

Tuleje ochr. 

Kołki rozpor.

Materiały pomocnicze

S:

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg
0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,1

0,0013





29
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-V śr. 50

31,00 m

R =

M :

Rura PE

Tuleja

Kształtki PE-50

Uchwyty

Tuleje ochr. 

Kołki rozpor.

Materiały pomocnicze

S:

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg
0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,1

0,0013





30
KNR-W-2-15

0105-05
Rurociągi stalowe OC p. poż. śr. 35,3 o gwintach na ścianach budynku

35,00 m

R =

M :

Rura stalowa OC śr. 35

Łączniki

Uchwyty

Materiały pomocnicze

S :

Ciągnik kołowy


Rg

M

Szt.

Szt.

%

mg
0,568

1,02

0,66

0,53

1,50

0,0192





31
KNR-W-2-15

0142-02
Szafki hydrantowe

4 szt.

R =

M :

Szafka wnękowa

Hydrant wnękowy śr. 25 z przewodem 30 cm

Materiały pomocnicze

S :

Śr. transportu


Rg

Szt.

Szt.

%

mg
1,32

4,0

4,0

1,10

0,09





32
KNR-W-2-15

0138-1
Zawory hydrantowe śr. 25

4 szt.

R =

M :

Zawory hydr.

Materiały pomocnicze

S :

Śr. transportu


Rg

Szt.

%

mg
0,338

1,0

0,5

0,011





33
KNR 0-31

0113-01
Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej 6 mm na rury śr. 16

280,19 m

R =

M :

Otulina

Klej

Taśma z PE

Materiały pomocnicze2

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Dm3

M

%

mg
0,0608

1,05

1,6531

0,01

5,1

0,001





34
KNR 0-31

0113-02
Otulina termoizolacyjna z pianki polietylenowej grub. 6 mm na rury śr. 20

87,20 m

R =

M :

Otulina termoizolacja

Klej

Taśma z PE pokryta folią szer. 50 mm, grub. 2 mm

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 4,0 T


Rg

M

Dm3

M

%

mg
0,0608

1,05

0,0059

0,01

5,1

0,001





35
KNR 0-31

0113-02
Otulina termoizolacyjna z pianki polietylenowej grub. 6 mm dla rur śr. 28 60,50 m

R =

M :

Otulina termoizolacyjna

Klej

Taśma z PE pokryta folią szer. 50 mm, grub. 2 mm

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Dm3

M

%

mg
0,0608

1,05

0,0059

0,01

5,1

0,001





36
KNR 0-31

0113-02
Otulina termoizolacyjna z pianki polietylenowej na rury śr. 40

30,00 m

R =

M :

Otulina termoizolacyjna

Klej

Taśma 

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Dm3

M

%

mg
0,0608

1,05

0,0059

0,01

5,1

0,001





37
KNR-W-2-15

0127-01
Próba szczelności instalacji wodociągowej

687,24 m

R =

M :

Rura z polipropylenu śr. 20

Zawory przelot. Śr. 15

Zawory zwrotne przelot.  Śr. 15

Kształtki z polipropylenu gwintowane śr. 20

Materiały pomocnicze

S :

Ciągnik kołowy


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

%

mg
0,113

0,02

0,002

0,002

0,006

1,50

0,0001





38
KNR-W-2-15

0128-02
Płukanie instalacji wodociągowej

687,24 m

R =


Rg
0,0556





39
KNR 2-15

0107-03
Analogia – wykonanie podejścia pod wodomierz

1 szt.

R =

M :

Przepustnica dn 50

Haki do rur

Wodomierz ws 40 mm

Zawór antyskarzeniowy dn 40 typ 6B lub BA

Zawór antyskarzeniowy typ EA dn 50

Materiały pomocnicze


Rg

Szt.

Szt.

Kpl

Kpl

Szt.

%
3,3425

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,4







40
KNR-W-2-15

0130-05
Zawory przelotowe i zwrotne inst. Wodociągowych z rur OC śr. 50

4 szt.

R =

M :

Zawory kulowe śr. 50

Materiały pomocnicze

S :

Ciągnik kołowy


Rg

Szt.

%

mg
0,363

1,00

0,50

0,014





41
KNR-W-2-15

0130-05
Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur stalowych śr. 40

10 szt.

R =

M :

Zawory kulowe śr. 40

Materiały pomocnicze 

S :

Ciągnik kołowy


Rg

Szt.

%

mg
0,363

1,00

0,50

0,014





42
KNR-W-2-15

0130-05
Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur stalowych śr. 26

15 szt.

R =

M :

Zawory kulowe śr. 32

Materiały pomocnicze 

S :

Ciągnik kołowy


Rg

Szt.

%

mg
0,363

1,00

0,50

0,014





43
KNR INSTAL

0105-01
Podejście dopływowe do zaworów czerpalnych i baterii śr. 16

3 szt.

R =

M :

Złączki przejściowe mosiężne śr. 16

Uchwyty

Materiały pomocnicze


Rg

Szt.

Szt.

%
0,39

1,00

1,00

3,00





44
KNR INSTAL

0105-08
Podejście dopływowe do płuczek ustępowych

22 szt.

R =

M :

Złączki przejściowe  mosiężne

Złączki przejściowe

Uchwyty

Materiały pomocnicze


Rg

Szt.

Szt.

Szt.

%
0,22

2,00

1,00

1,00

3,00





Montaż instalacji CO wewnętrznej

Lp.


Podstawa
Opis robót
Jedn. miary


Nakłady
Cena jedn.
R
M
S

45
KNR 4-01

0333-08
Przebicie otworów w ścianach grub. 12 cm

15 szt.

R =


Rg
0,36







46
KNR 4-01

0323-02
Zamurowanie przebić w ścianach grub. 12 cm

15 szt.

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35 

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

Betoniarka

Wyciąg


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,49

2,00

0,99

0,56

0,005

1,50

0,01

0,02





47
KNR 4-01

0339-07
Wykucie bruzd pionowych 1 x 1 cegła

25,80 m

R =


Rg
2,60





48
KNR 4-01

0335-04
Wykucie bruzd poziomych w podłożu beton.

25,00 m

R =


Rg
1,21







49
KNR 4-01

0335-04
Wykucie bruzd poziomych w ścianach ½ x 1 cegła

17,20 m

R =


Rg
1,21







50
KNR 4-01

0326-04
Zamurowanie bruzd pionowych o szer. 1 cegła

25,80 m

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35 

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

Betoniarka

Wyciąg


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,74

10,00

1,40

0,78

0,007

1,50

0,01

0,06







51
KNR 4-01

0326-01
Zamurowanie bruzd poziomych szer. ½ cegła

17,20 m

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35 

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

Betoniarka

Wyciąg


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,57

4,00

0,39

0,22

0,002

1,50

0,01

0,03





52
KNR 4-01

Analog.

0326-01
Zamurowanie bruzd poziomych z przewodami w podłożu bet.

25,00 m

R =

M :

Cegła bud.

Cement 35 

Wapno

Piasek

Materiały pomocnicze

S :

Betoniarka

Wyciąg


Rg

Szt.

Kg

Kg

M3

%

mg

mg
0,57

4,00

0,39

0,22

0,002

1,50

0,01

0,03





53

Przejścia szczelne ognioodporne

6 kpl

M:

Przejście szczelne ognioodporne systemu HILTI


Kpl
1,00





54
KNR INSTAL

0305-01
Rury przyłączne mosiężne śr. zew. 15 do grzejników 

86 szt.

R =

M :

Złączki przejściowe mosiężne śr. zew. 15

Rozetki z tw. sztucz. śr. 15

Dwuzłączki przejściowe mosiężne

Materiały pomocnicze

S :

Ciągnik kołowy


Rg

Szt.

Szt.

Szt.

%

mg
1,11

1,00

2,00

1,00

3,00

0,01







55
KNR 0-31

0101-01
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-X śr. 16

960,00 m

R =

M :

Rury RE-RT, d=16

Tuleje wspomagające 16 mm

Kształtki PE 16 mm

Uchwyty do rur 16 mm 

Tuleje ochronne do rur PE-16 z tworzywa sztucznego

Kołki rozporowe

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,09


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg


0,1328

1,03

0,8677

0,4128

2,75

0,20

2,75

5,10

0,0012





56
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-X śr. 20

70,00 m

R =

M :

Rury RE-RT, d=20

Tuleje wspomagające 32 mm

Kształtki PE 32 mm

Uchwyty do rur 32 mm 

Tuleje ochronne do rur PE-32 z tworzywa sztucznego

Kołki rozporowe

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,09


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg


0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,10

0,0013





57
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-X śr. 32

70,00 m

R =

M :

Rury RE-RT-32

Tuleje wspomagające 32 mm

Kształtki PE 32 mm

Uchwyty do rur 32 mm 

Tuleje ochronne do rur PE-32 z tworzywa sztucznego

Kołki rozporowe

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,09


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg


0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,10

0,0013





58
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-X śr. 40

44,00 m

R =

M :

Rury RE-RT-40

Tuleje wspomagające 40 mm

Kształtki PE 40 mm

Uchwyty do rur 40 mm 

Tuleje ochronne do rur PE-40 z tworzywa sztucznego

Kołki rozporowe

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,09


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg


0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,10

0,0013





59
KNR 0-31

0101-03
Rurociągi z polibutylenu

PE-X/AL/PE-X śr. 50

55,00 m

R =

M :

Rury RE-RT-40

Tuleje wspomagające 50 mm

Kształtki PE 50 mm

Uchwyty do rur 50 mm 

Tuleje ochronne do rur PE-50 z tworzywa sztucznego

Kołki rozporowe

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,09


Rg

M

Szt.

Szt.

Szt.

M

Szt.

%

mg


0,1629

1,03

0,7831

0,3726

1,16

0,20

1,16

5,10

0,0013





60
KNR 0-31

0203-01
Punkty stałe na rurociągach z polibutylenu PB o śr. 16

55,00 m

R =

M :

Kształtki

Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną, dwudzielne, skręcane wkrętami z kołkiem rozporowym 31

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

Szt.

Szt.

Mg
0,15

2,06

1,00

0,01





61
KNR 0-31

0203-01
Punkty stałe na rurociągach z polibutylenu PB o śr. 20

25,00 m

R =

M :

Kształtki

Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną, dwudzielne, skręcane wkrętami z kołkiem rozporowym 20

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

Szt.

Szt.

Mg
0,15

2,06

1,00

0,01





62
KNR 0-31

0203-01
Punkty stałe na rurociągach z polibutylenu PB o śr. 32

15,00 m

R =

M :

Kształtki

Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną, dwudzielne, skręcane wkrętami z kołkiem rozporowym 31

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

Szt.

Szt.

Mg
0,15

2,06

1,00

0,01





63
KNR 0-31

0113-02
Otulina termoizolacyjna z pianki polietylenowej grub. 6 mm z nacięciem wzdłużnym, rurociąg śr. 32

70,00 m

R =

M :

Otulina termoizolacyjna PE z nacięciem wzdłuż. do rur 32

Klej do miękkich otulin PE

Taśma z PE pokryta folią

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Dm3

M

%

rg
0,0608

1,05

0,0059

0,01

5,10

0,0001





64
KNR 0-31

0113-02
Otulina termoizolacyjna z pianki polietylenowej grub. 6 mm z nacięciem wzdłużnym, rurociąg śr. 40

44,00 m

R =

M :

Otulina termoizolacyjna PE do rur 22

Klej do otulin PE

Taśma z PE pokryta folią

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Dm3

M

%

rg
0,0608

1,05

0,0059

0,01

5,10

0,0001





65
KNR 0-31

0113-02
Otulina termoizolacyjna z pianki polietylenowej grub. 6 mm z nacięciem wzdłużnym do rur o śr. 40

55,00 m

R =

M :

Otulina termoizolacyjna PE 

Klej do otulin PE

Taśma z PE pokryta folią

Materiały pomocnicze

S :

Sam. skrzyniowy 0,9


Rg

M

Dm3

M

%

rg
0,0608

1,05

0,0059

0,01

5,10

0,0001





66
KNR INSTAL

0308-05
Zawory przelotowe gwintowane o śr. 32

20 szt.

R =

M :

Zawór kulowy mufowy PN 16 śr. 32

Materiały pomocnicze

S :

Ciągnik kołowy


Rg

Szt.

%

mg
0,46

1,00

3,00

0,02





67
KNR INSTAL

0307-03
Próba szczelności instalacji CO na zimno 

1219,00 m

R =

M :

Rury mosiężne śr. 15

Zawór kulowy mufowy PN 16 śr. 15

Złączki mosiężne śr. 15

Materiały momocnicze

S :

Ciągnik kołowy


Rg

M

Szt.

Szt.

%

mg
0,101

0,003

0,002

0,006

3,00

0,001





